
Zaproszenie do złożenia oferty 

  Burmistrz Miasta Pionki zaprasza do złożenia oferty na wykonanie projektu budowlanego 
- wykonawczego dla zadania pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych na działce nr 1464/17 w Pionkach” 

 

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 04.07.2016 r. do  godz.12.00  
w   pokoju  nr  1  Urzędu  Miasta  Pionki, Aleja Jana Pawła II 15, 26-670  Pionki, 
w  zamkniętej  kopercie  z  napisem  „Oferta na wykonanie projektu budowlanego PSZOK              
w Pionkach’’. 
Oferta powinna być złożona na  załączonym  formularzu  ofertowym  (załącznik)  oraz 
powinna być  podpisana przez Wykonawcę. 
Informacja  o  wyborze  oferty  zamieszczona zostanie na stronie:  www.bip.pionki.pl 

 

Przedmiot zamówienia 

       Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej I kosztorysowej na budowę 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Pionki, dz. 1464/17 
o pow. ok. 1000 m2 wraz z pozyskaniem mapy do celów projektowych. 

Zakres obejmuje wykonanie następujących opracowań i dokumentów: 

1) koncepcji zagospodarowania terenu, (2 egz) 

2) karty informacyjnej przedsięwzięcia (3 egz) 

3) projektu budowlany - wykonawczy  (4 egz) 

4) operatu wodno-prawny, (3 egz) jeśli zajdzie taka konieczność 

5) przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego, (2 egz) 

6) specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (1 egz.) 

  

Wymagania dla PSZOK: 

Roboty budowlane i dostawy: 

1. Utwardzenie placu o powierzchni ok. 850 m² o nawierzchni z betonu cementowego 

wałowanego – RCC kl. C30/37 grubości 20 cm, na podbudowie z gruntu 

stabilizowanego cementem kl. 3/4 max 6 MPa gr. 15 cm pod drogę manewrową, 

montaż wiat i ustawienie kontenerów na odpady. 

http://www.bip.pionki.pl/


2. Dostawa i montaż ogrodzenia wokół utwardzonego placu pod PSZOK – montaż 

ogrodzenia betonowego i panelowego, wys. ok. 2 m oraz 3 bram wjazdowo – 

wyjazdowych, przesuwnych. 

3. Wymiana istniejących słupów i  opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy led-owe 

wraz z ewentualną wymianą linii zasilającej. 

4. Budowa dwóch wiat stalowych (budynków magazynowych) o łącznej powierzchni 50 

m² (po 25 m² każda , wysokość 4,5 m) obudowanych płytami warstwowymi z rdzeniem 

ze styropianu - przeznaczonych do gromadzenia odpadów wielkogabarytowych i tzw. 

„elektrośmieci”, wyposażonych w instalację oświetleniową. 

5. Dostawa i montaż kontenera  biurowo-socjalnego dla pracownika zatrudnionego do 

obsługi PSZOK: kontener biurowo-socjalny wym. 2450mm x 6000mm x 2800mm,             

- wyposażenie: instalacja elektryczna, ogrzewanie elektryczne, instalacja sanitarna 

(węzeł sanitarny: wc, umywalka, podgrzewacz wody), okna PCV - 2 szt., rolety 

zewnętrzne - 2 szt., okno PCV - toaleta, drzwi zewnętrze, wraz z wykonaniem 

przyłączy (instalacji) elektrycznych, kanalizacji sanitarnej. 

6. Zakup i montaż wagi najazdowej o nośności 30 t i wymiarach 8x3 m. 

7. Dostawa kontenerów na odpady o pojemności 32m3 ,19 m3, 7 m3 oraz pojemników                     

o pojemności 1100 l, 240 l. 

Termin realizacji zamówienia: 14 października 2016 r. (data uzyskania decyzji o pozwoleniu 
na budowę). 

Warunki płatności: przelew 14 dni po uzyskaniu w imieniu inwestora prawomocnej decyzji o 
pozwoleniu na budowę 

  

  

 


